
Besluit tot het vaststellen van openbare ruimten (straatnaambesluit) 

  

Burgemeester en wethouder van de gemeente Olst-Wijhe; 

  

Gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en artikel 2 van de Verordening op de naamgeving en num- 

mering (adressen) van de gemeente Olst-Wijhe; 

  

Gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

  

Gelezen het voorstel terzake d.d. 17 juni 2020; 

  

Besluiten: 

tot vaststelling van de openbare ruimten met de volgende benamingen: 

  

1. Zuivelparklaan 

2. Weseperveld 

3. Melkrijderspad 

4. Boterpad 

5. Weseperweide 

6. Roomweg 

  

Met ingang van 22 mei 2025 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 22 mei 2025, 

  

Sjoerd   van den Berg 

Secretaris/Algemeen directeur 

Sietske  Poepjes 

Burgemeester 

Nr. 257498 

GEMEENTEBLAD 18 juni 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Olst-Wijhe 

Gemeenteblad 2025 nr. 257498 18 juni 2025 1 



Bijlage 

Gemeenteblad 2025 nr. 257498 18 juni 2025 2 


